ve inşaat bilgileri aşağıdaki şekildedir. 

Ancak sözleşmenin imza tarihinden sonra 16.04.2024 tarihinde tarafların karşılıklı mutabakatı ile 

sözleşmenin ilgili maddeleri revize edilmiştir. Yapılan revizyona göre : 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 7.393.344.000 TL (yedimilyar 

üçyüzdoksanüçmilyon üçyüzkırkdörtbin Türk Lirası) üzerinden, BSMV dahil “Arsa Satışı Karşılığı Banka 

Payı Gelir Oranı” (ASKBPGO) olarak %25 (yüzde yirmi beş) oranı karşılığı, BSMV dahil “Arsa Satışı 

Karşılığı Asgari Banka Payı Toplam Geliri “(ASKABPTG) olarak 1.848.336.000 TL (birmilyar 

sekizyüzkırksekizmilyon üçyüzotuzaltıbin Türk Lirası)’nı bu sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca 

bankaya ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama 

ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinde belirtilmiş olup, Yüklenici bu taahhüdü sözleşme hükmü 

esaslı kayıtla kaydetmiştir). Buna göre, yüklenici Pay Gelir Oranı (YPGO) %75 (yüzde yetmiş beş) olup, 

Yüklenici Payı Toplam Geliri (YPTG) de 5.545.008.000 TL (beşmilyar beşyüzkırkbeşmilyon sekizbin Türk 

Lirası)’dır. 

Ayrıca ödeme planı da takip eden şekilde revize edilmiştir. 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Gelirinin artması durumunda: 

“Artan Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri” üzerinden “Banka Payı Gelir Oranı” (Artan ASKBPGO:

[...]

maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. Bendinin 

6.20. alt bendinde belirlenen husus saklı kalmak kaydıyla. Buna göre, yüklenici Pay Gelir Oranı (YPGO) 

%75 (yüzde yetmiş beş) olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri (YPTG) de 7.429.361.589,13 TL (Yedimilyar 

dörtyüzyirmidokuzmilyon üçyüzaltmişbirbin beşyüzseksendokuz TürkLirası onüç kuruş)’dir. 

Sözleşmenin 8. Maddesinde yer alan ifade aşağıdaki şekilde revize edilmiştir.  

Bu işe ait kesin teminat tutarı, sözleşmenin dördüncü maddesinde belirtilmiş olan ASKABPTG’nin %10 

(yüzde onu) olan, 247.645.386,30 TL(ikiyüzkırkyedimilyon altıyüzkırkbeşbin üçyüzseksenaltı Türk 

Lirası otuz kuruş)’lık kesin teminat verilmiştir.  

Sözleşmenin 9.4 maddesinde yer alan ödeme planı aşağıdaki şekilde revize edilmiştir (yeni ödeme 

planında yer alan 1 nolu taksit ödemesi tutarına sözleşme kapsamında yüklenici kaynaklarından